
                                   AREA 

         Affari Generali e Legali 
 

Unità di Processo Affari Istituzionali        

 

LA RETTRICE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, ed in particolare l’art. 31 che disciplina 

gli organi e i compiti della Scuola; 

VISTO il Regolamento di Ateneo delle Scuole, ed in particolare l’art. 5 relativo alla elezione e 

alle funzioni del Presidente della Scuola; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 494 prot. n. 75504 del 24 aprile 2019 con cui la Prof.ssa Susanna 

Caccia Gherardini è stata nominata Presidente della Scuola di Architettura per il triennio solare 

2019-2022; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina di un nuovo Presidente delle Scuola di 

Architettura stante l’avvenuta scadenza dell’attuale Presidente; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 490 prot. n. 88425 del 22 aprile 2022 di nomina del Consiglio 

della Scuola di Architettura; 

VISTO il Decreto del Presidente della Scuola di Architettura n. 5679 prot. n. 153721 del 27 

maggio 2021 con cui sono stati nominati, per il biennio 2021-2023, i Sigg. Riccardo Righini, 

Adelaide Tremori, Giovanni Amaducci e Sara Piffer rappresentanti degli studenti nel Consiglio 

della Scuola di Architettura; 

VISTA la convocazione del Decano della Scuola di Architettura, Prof. Simone Orlandini, prot. 

n. 94995 del 3 maggio 2022 con cui sono state indette le elezioni per il giorno 9 maggio 2022; 

VISTO il verbale dello scrutinio delle suddette elezioni, inviato con prot. n. 99861 del 9 maggio 

2022, da cui risulta eletta la Prof.ssa Susanna Caccia Gherardini per tre anni naturali e solari  

DECRETA 

La Prof.ssa Susanna Caccia Gherardini è nominata Presidente della Scuola di Architettura con 

decorrenza dalla data del presente decreto e validità per tre anni naturali e solari.   

Firenze,  

La Rettrice 

            (Prof.ssa Alessandra Petrucci) 

 

 




		2022-05-10T12:23:49+0200
	PETRUCCI ALESSANDRA




